
i * De viktigaste rapportörerna till St.-T. av Böndagens spökraketer

Inspektör Gunnar Schåltz i försäkring»».b.. Fylgia: iakttog ett cigarr-
liknande siIverglansande föremål på tåget mellan Enköping och Stockholm ^
kl, 20,44. Bet korn österifrån och svängde ism i mötesögonblicket norrut.
Månreflexer speglades på föremålets sida. En officer i samma kupé upp-På
skattade ftcjden till 500 meter, och den var tydligen på nedgående. 200 
meter» höid slocknade dess sken och den styrde direkt mot jorden. Schåltz 
har sett ett liknande föremål den 2 september 1939 på färjan Trelleborg- 
Sassnitz en timmes gångfärd fråa Sassnitz.

Hr Kurt Persson, Stora Årby, Stallarholmen: såg SoftSx 20,48 på Selarön i Övexj 
sele s :n_i Mälaren en lysande kula som som kom från sydost och enligt vad 
han påstår slog ner i en hage. Han hade två andra personer i sällskap och 
dessa genomsökte hagen men i mörkret kunde de inget hitta. De beräknade ned­
slaget till 100 meter ifrån dem men de hörde inte ett ljud.

Bankkamrer Ewert, Sveavägen 96, tel. 33 17 16: på Nybroplan 20,45 etti ganska 
jy/\stort klot med »vans från Nybroviken och in över Nybroplan i riktning över 

taken på kvarteret Nybrogatan-Birgerjarlagatan. Höjd:200.

Hr Sjögren: Vid Abrahamsberg» hpl i Riksby vid 21-tiden en röd eldkula med 
blå svans. G-nistor slog ut från själva kulan. Passerade ljudlöst. En flyg- 

,y/ kadett sorn är observatör på Hägernäs och var i hans sällskap beräknade höj­
den till 400-500 meter och vinkeln 35 grader mot jorden. Han ansåg att den 
bör ha slagit ned någonstans vid väderkvarnen i Ulvsunda intill Ulvsundaväg
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Hr Wettermon, Härö, Ösmo: kl. 20,48 en stor eldkula och två mindre samt ett
streck av vitt sken efter syntes ljudlöst gå ner i sjön NW om Osmo.

Ingenjör E.Sparmann: kl. 20,48 på Engeibrektsplan i NW riktning på väg ner 
i 30 graders vinkel. Parten betydligt långsammare än en meteorit». Höjd:500 
Såg ut som en jättestor raket från en signalpistol och var i storlek ungefär*
en femtedel av måndiametern \l


